Encaminhada à pubi supra.

ENG°W

S
RESP. P/ SE

AVEANHA
o

COMINI
DE AIMINISTRAÇÃO

BRUNO F ANCO DE
CHEFE DE G BINE 'O PREFEITO

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 144 , DE 2019.

Cessa os efeitos da Portaria 133/2018, que colocou servidor que
especifica à disposição da Defesa Civil.

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

10  - Cessar os efeitos da Portaria n° 133/2018, que colocou o servidor
Pedro Soares, RG. N° 8.106.286-2, à disposição da Defesa Civil.

20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 01 de Setembro de 2019.

Mogi Guaçu, 07 de Outubro de 2019.